
 

 

Møtereferat 
Dato: 27.01.2026​
Tid: kl. 1900​
Sted: hjemme hos Berit​
Type møte: Styremøte 

 

Tilstede: 

●​ Christine Sandland, leder 
●​ Berit Jørstad, nestleder 
●​ Wigdis Haga, kasserer 
●​ Åse Anita Halvorsen, sekretær 
●​ Lisa Skeie, vara styremedlem​

 

Forfall: Marit Gunn Tveit, vara styremedlem, Marit Kleven, styremedlem​
​
Møteleder: Christine Sandland​
Referent: Åse Anita Halvorsen​

 

​
Sak 1/26: Søknader og ansvar for gjennomføring av kurs​
Det søkes om midler fra studieforbundet til alle kurs. Wigdis har ansvar for utbetaling til 
kursholdere. Påmeldingslister skal sendes til henne for kontroll av innbetalinger. Berit og 
Marit samarbeider denne våren om søknader og rapportering. Ansvarsfordeling for kurs og 
påmelding ble også avklart. 

Christine søker om midler fra Lillesand Sparebank. Det ble diskutert hva det skulle søkes 
om, samt hvilke beløp.  

Sak 2/26: Arbeidsgruppa​
Arbeidsgruppa har bedt om en beskrivelse av sitt ansvarsområde, spesielt knyttet til 
gjennomføring av lotteri. Styret diskuterte hvorvidt lotteri skal videreføres eller ikke. Lotteri 
har tidligere dekket kostnader til bevertning, men styret ønsker ikke at dette skal oppleves 
som press til å kjøpe lodd. Det var enighet om at lotteri som hovedregel avvikles. Unntak kan 
gjøres ved større arrangementer med foredragsholdere. I slike tilfeller sørger styret for 
innkjøp av gevinster, og det er ingen forventning om at medlemmer skal bidra med gevinster. 



Arbeidsgruppa har ansvar for to sosiale kvelder denne våren. Berit har hovedansvar for 
felles møte med Saniteten 17. mars, og vil ta kontakt med arbeidsgruppa med tanke på 
bidrag til arrangementet.  

Laget er avhengig av innsats fra arbeidsgruppa og øvrige medlemmer ved gjennomføring av 
arrangementer gjennom året. Utgifter til bakst godtgjøres med 150 kr for henholdsvis valgfri 
søt gjærbakst av 2 kg mel, valgfri langpannekake eller vaffelrøre basert på 2 liter melk (ca. 3 
liter røre).  

Sak 3/26: NBK beredskapsbrosjyre/beredskap​
Christine og Berit orienterte om deltakelse i kommunens beredskapsråd samt et folkemøte i 
Tveit. I forbindelse med Totalberedskapsåret 2026 ønsker Norges Bygdekvinnelag at alle 
lokale bygdekvinnelag skal være representert i kommunenes beredskapsråd. Høvåg 
bygdekvinnelag har allerede vært i kontakt med kommunen og er representert. Christine har 
også sendt innspill til NBK sentralt til beredskapsbrosjyren som er under utarbeidelse.  

Sak 4/26: Delegater til Distriktsårsmøte​
Christine er i valgkomiteen for distriktet og deltar på distriktsårsmøtet. I tillegg vil Ingjerd 
Modal, Berit Lunden Hustad og Linda Hanisch være delegater fra Høvåg bygdekvinnelag.  

Sak 5/26: Eventuelt​
​
Rapportering til fylket - innkjøpte steketakker med bakeutstyr:​
Lisa følger opp og rapporterer i henhold til søknad.  

Ny søknad til fylket - behov for utstyr til søm og til Høvågdagen: ​
Sykurset denne våren har vært en suksess fra oppstart. Det var enighet om å søke fylket om 
midler til innkjøp av utstyr for å kunne videreføre tilbudet. Det er behov for blant annet 
strykejern, strykebrett, grenuttak («padder») og enkelt utstyr som sakser. Berit følger opp 
dette.  

Til Høvågdagen og andre arrangementer ønsker vi å kjøpe bålpanne. I tillegg vil vi søke å få 
dekket innkjøp av pc til sekretær.  Dette inkluderes også i søknaden.  

Andre innkjøp:​
Vi kjøper inn ekstra forklær fra NBK. I tillegg kjøper vi fluenett til kakefat/langpanner. ​
​
Kursbevis:​
Det er ønskelig å kunne utstede kursbevis i etterkant av kurs. Åse Anita lager forslag til 
dette.  

Bygdekvinnelagets engasjement på Høvågheimen: ​
Bygdekvinnelaget ønsker å bidra med aktiviteter på Høvågheimen. Det kan være ulike 
matlagingsaktiviteter i løpet av året, 2-3 ganger. Wigdis og Ingjerd er ansvarlig for dette.  

Verveuker i uke 5-6-7​
I Høvåg bygdekvinnelag har vi pr. i dag 70 medlemmer, men det er alltid plass til flere. Uke 
5-6-7 er definert som verveuker i Norges Bygdekvinnelag. Lokalt følger vi dette opp med 



posting på facebook, sette opp vårprogrammet på tavle på Matkroken og ved å iverksette 
vervekampanje med gevinst blant medlemmene. Christine bestiller vervebrosjyrer fra NBK.  

Grasrotandelen:​
Wigdis lager et forslag til tekst som kan legges ut på nettsiden.  

 

Neste møte:​
Dato: 21.04.2026 kl. 1900​
Sted: Høvåg herredshus 

 

 


